
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Not classified (75% = 8 Laps) 

DQ 

No. 
1 

88 
19 
51 
84 
09 

128 
112 
12 
37 
23 

113 
21 
18 

101 
55 
61 
26 
33 
65 
8 

44 
60 
86 
93 

69 
125 
78 
70 
99 
91 

333 
800 
711 
17 

Class 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
C300 
C300 
C300 
C300 
C300 
C300 
C300 
C300 
CLA 
CLA 
C300 
CLA 
CLA 
C300 
C300 

C300 
C300 
C300 
CLA 
CLA 
C300 
C300 
CLA 
C300 
C300 

Name 
CESAR FONSECA - M 
VICTOR AMORIM 
ENZO GIANFRATTI/FERNANDO  JUNIOR-M 
BRUNO CARAVAGGI 
CELLO NUNES 
ALEXANDRE NAVARRO - M 
ALEXANDRE DANTE/MARCUS  INDIO 
LUIS FELIPE MALZONI 
DANIEL MALZONI 
RAFAEL MASCARENHAS 
RODRIGO/ROGERIO DETILIO 
WITOLD RAMASAUKAS 
MARCUS INDIO/ALEXANDRE  DANTE 
FERNANDO / KAUE BAROUDI 
ORLANDO MAIA - M / DIPA DI PIETRO 
JACOB ABDALA/GABRIEL VAZ 
LUCIANA CARAZZATO - M 
MARCIO GIORDANO 
ADRIANO RABELO 
ESTEFANO BOIKO - M 
JOÃO BOIKO 
KIM CAMELO 
BETAO FONSECA - M 
GERSON JUNIOR 
JOSE NETO 

RICARDO POCINHA   
DOUGLAS COSTA 
FELIPE/RENATO BREVE 
RICARDO MARTIN - M 
BRUNO ALVARENGA 
HUGO DORIA 
F.LIRA/L.GAGGINI 
DUDA OLIVEIRA - M 
PEDRO/LUCAS FREITAS 
LUCAS FONTANA/PAULO  BALDINI 

Laps 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
9 
8 
8 
8 

7 
7 
6 
4 
3 
2 
2 

10 

Total Tm 
27:31.950 
27:32.583 
27:33.362 
27:34.139 
27:34.889 
27:35.496 
27:36.420 
27:39.624 
27:40.774 
27:41.201 
27:44.290 
27:44.856 
27:45.083 
27:46.166 
27:47.714 
27:48.927 
27:50.062 
27:50.793 
27:58.777 
28:00.117 
28:08.261 
27:52.498 
19:58.310 
20:18.994 
20:32.667 

17:25.314 
17:25.454 
18:29.555 
30:28.493 
15:49.843 
6:18.818 

13:47.117 

27:51.502 

Diff 

0.633 
1.412 
2.189 
2.939 
3.546 
4.470 
7.674 
8.824 
9.251 

12.340 
12.906 
13.133 
14.216 
15.764 
16.977 
18.112 
18.843 
26.827 
28.167 
36.311 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

4 Laps 
4 Laps 
5 Laps 
7 Laps 
8 Laps 
9 Laps 
9 Laps 

DQ 

Gap 

0.633 
0.779 
0.777 
0.750 
0.607 
0.924 
3.204 
1.150 
0.427 
3.089 
0.566 
0.227 
1.083 
1.548 
1.213 
1.135 
0.731 
7.984 
1.340 
8.144 

2 Laps 
1 Lap 

20.684 
13.673 

1 Lap 
0.140 
1 Lap 

2 Laps 
1 Lap 
1 Lap 

7:28.299 

Best Tm 
1:53.726 
1:54.181 
1:54.512 
1:54.982 
1:55.105 
1:55.468 
1:55.340 
1:56.141 
1:58.112 
1:58.987 
2:01.978 
2:01.379 
2:02.128 
2:02.551 
2:03.839 
2:03.819 
2:05.079 
2:07.525 
1:56.313 
1:55.565 
2:05.066 
2:09.618 
1:53.241 
2:06.011 
2:05.335 

2:06.182 
2:05.159 
2:09.927 
2:26.246 
2:29.817 
2:36.371 
3:35.725 

2:04.448 

In Lap 
5 
5 
6 
5 
7 
5 
5 
6 
6 
6 
6 
8 
7 
6 
7 
7 
7 
9 
5 
7 
7 
5 
5 
5 
7 

7 
5 
3 
2 
3 
2 
1 
0 
0 
5 

S1 Best 
28.791 
29.240 
29.084 
29.383 
29.360 
29.451 
29.580 
29.934 
30.338 
30.424 
31.258 
31.044 
31.450 
31.094 
31.748 
31.892 
31.769 
32.060 
29.812 
29.317 
32.213 
33.287 
28.880 
32.292 
32.040 

31.663 
31.719 
32.887 
37.824 
33.733 
35.807 
53.002 

32.191 

S2 Best 
56.767 
57.040 
57.414 
57.896 
57.588 
57.606 
57.720 
58.159 
58.867 
59.501 
59.989 
59.722 
59.628 
59.937 

1:00.571 
1:00.349 
1:01.501 
1:02.135 

57.790 
58.223 

1:00.274 
1:01.654 

57.005 
1:00.642 
1:01.074 

1:01.537 
1:01.334 
1:03.158 
1:07.008 
1:00.462 
1:22.750 
1:28.014 

1:00.577 

S3 Best 
27.426 
27.389 
27.391 
27.522 
27.273 
27.282 
27.670 
27.925 
28.761 
28.906 
30.445 
30.482 
30.680 
30.473 
30.623 
31.578 
31.612 
31.891 
28.310 
27.517 
30.863 
32.466 
27.089 
31.581 
31.572 

31.189 
31.060 
31.585 
29.680 
29.309 
59.431 

1:01.230 

31.343 

Grid 

Sorted on Laps

Announcements 
#65 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR QUEIMA DE RELARGADA. 
#8 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #93 
#33 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR ULTRAPASSAGEM EM PROCEDIMENTO SE SAFETY 
#17 DESCLASSIFICADO POR INCIDENTE COM #60 
#93 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR NÃO FORNECER IMAGENS. 
RESULTADOS C 300 SOB JUDICE 

Margin of Victory 

0.633 

Avg. Speed 

103,294 

Best Lap Tm 

1:53.241 

Best Speed 

136,986 

Best Lap by 

60 - BETAO FONSECA - M 

Printed: 21/05/2023 10:39:12 

CRONOMETRAGEM           DIRETOR DE PROVA                        COMISSÁRIOS 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023 
AMG CUP BRASIL 

1a PROVA 

Race (30:00 or 12 Laps) started at 9:12:44 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

21/05/2023 09:00 


